
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №С-534

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-534

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13696100 1354000 Антонишин Віолета Олегівна
53576209 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194229 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

139,037

2 13717169 1354000 Батрух Софія Богданівна
53477945 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0269913 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

153,259

3 13668512 1354000 Біль Віра Андріївна
54975992 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118809 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

159,741

1



4 13757734 1354000 Дука Світлана Андріївна
53562262 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0252878 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

151,550

5 13947690 1354000 Замрій Вікторія Тарасівна
54990169 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092517 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

151,259

6 13490552 1354000 Зачиняєва Веста Вікторівна
54978537 BK 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075686 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

149,556

7 13541739 1354000 Іщук Марія Юріївна
54393243 BC 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250097 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

150,704

8 13837135 1354000 Кіріченко Анастасія Ігорівна
53564635 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192895 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

140,000

9 13833978 1354000 Ковальов Дмитро Юрійович
53477911 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0310883 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

141,458

10 13769329 1354000 Козлик Захар Миколайович
53563084 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0205743 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

147,300

11 14123581 1354000 Кучма Роксолана Михайлівна
55079477 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132406 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

138,815

12 13815503 1354000 Мацула Христина Ігорівна
54998544 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140399 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

139,556

2



13 13757744 1354000 Мочерад Андріана Олександрівна
54188194 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0114475 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

143,050

14 13646050 1354000 Пшеницька Христина Анатоліївна
55004348 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009699 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

149,889

15 13857955 1354000 Савко Ніка Іванівна
54511797 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077990 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

145,519

16 13754660 1354000 Севч Владлена Сергіївна
54525281 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117369 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

142,926

17 13586711 1354000 Федчун Олександра Вікторівна
52778198 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227874 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

163,778

18 13759505 1354000 Чайковський Василь Михайлович
53576202 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053234 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

138,704

19 13759434 1354000 Чайковський Віталій Михайлович
53576230 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053881 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

135,778

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-534

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14100752 1307785 Бершацька Юлія Дмитрівна
54822256 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013770 Хореографія 178,700

2 13463791 1307785 Вараницька Христина Станіславівна
54968158 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091946 Хореографія 174,300

3 13606097 1307785 Водовіз Олександра Олександрівна
54986837 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155525 Хореографія 179,900

4



4 13562855 1307785 Синейко Ілона Ігорівна
54992089 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114660 Хореографія 176,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-534

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13950946 1334810 Бенько Олександр Володимирови
ч

54989605 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0279959 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

182,000

2 13785691 1334810 Ваврів Аліна Володимирівна
55026774 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094174 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

173,300

3 13766037 1334810 Гарасим Ярослав Ярославович
54986585 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169137 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

181,300

6



4 13692563 1334810 Грицишин Юлія Ігорівна
55025952 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217936 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

176,100

5 13983858 1334810 Джуман Олена-Марія Романівна
54984427 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004583 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

186,000

6 13846174 1334810 Коваль Анастасія Віталіївна
55025861 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031757 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

174,600

7 14112534 1334810 Кравченко Святослав Олександрович
55094727 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281410 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

180,000

8 14042824 1334810 Лисун Юлія Вікторівна
54634333 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189184 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

175,500

9 13510939 1334810 Семененко Ніка Юріївна
55094733 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173439 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

177,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-534

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13531694 1334811 Бокітько Ігор Олександрович
54410510 EP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054372 Театрознавство 169,700

2 14166926 1334811 Міняйлюк-
Кубіцька Евіта Володимирівна

55009622 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232478 Театрознавство 179,500

3 13579905 1334811 Наконечна Маріанна Володимирівна
54974367 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153595 Театрознавство 171,100

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-534

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13802545 1300822 Сербіна Катерина Федорівна
54784991 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118945 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

153,615

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-534

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13936827 1346410 Башко Марта Володимирівна
54989535 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087714 Інформаційна 
діяльність, 
бібліотечна та 
архівна справа

157,000

2 14062331 1346410 Гасюк Ірина Богданівна
54970032 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137853 Інформаційна 
діяльність, 
бібліотечна та 
архівна справа

155,667

3 14178832 1346410 Котова Лада Віталіївна
54447799 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151789 Інформаційна 
діяльність, 
бібліотечна та 
архівна справа

155,538

10



4 14032385 1346410 Лостюк Антоніна Анатоліївна
54897959 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226500 Інформаційна 
діяльність, 
бібліотечна та 
архівна справа

151,385

5 13529437 1346410 Семків Роман Володимирови
ч

54975193 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158672 Інформаційна 
діяльність, 
бібліотечна та 
архівна справа

152,538

6 14122820 1346410 Сорока Мар`яна Михайлівна
54970029 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162757 Інформаційна 
діяльність, 
бібліотечна та 
архівна справа

167,346

7 13464657 1346410 Хардель Владислав Романович
48036942 BK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0247173 Інформаційна 
діяльність, 
бібліотечна та 
архівна справа

168,692

8 13903448 1346410 Циганкова Вероніка Олександрівна
54420542 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145546 Інформаційна 
діяльність, 
бібліотечна та 
архівна справа

152,786

9 13851286 1346410 Ярошенко Елла Дмитрівна
54781403 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129057 Інформаційна 
діяльність, 
бібліотечна та 
архівна справа

137,556

11


